Jur present le
 defend pur de-
 falt d'apance.

muru e

pdcl duo soldi p amerciamiento pdicto eidem Anne adhuc aretro existunt non sol-
lut p quod acco accrebit eidem Anne ac. Accetiam cum pdict Johes Coke (tall
dle & Anno) apud H. pdict muruat fultet de eadem Anna triginta & septem soli-
dos & duos denarios solvend eidem Anne cum inde requisit fultet Preditus tamen
Johes licet sepius requisit ac. pdcas sepales denariozum nummas in toto se attrin-
gen) ad pdict quadraginta soldi eidem Anne nondum reddidit ac.

Count
Sub amerciamert
en un entier
Court.

ff Hundred de W. N. W. P. Wiles queritur versus R. H. de plito qd reddat ei bl-
ginti solidos quos ei debet & iniuste detinet Et sunt Pleg de prof scilt Johes
Doo & Ricus Koo.

Seisin del Mrier.

Prescription a
tenet Court.

Et unde idem Willielmus p ac. Attozd suum dicit qd cum ipse pfa' Will's
21 die Octobris Anno Regni dñi Regis nunc 16. Et p spacium septem Annoz
antea seistius fuit de Manerio de C. alias East C. cum ptiid In Comitatu B. ac
infra Tur huius Cur in deminico suo ut de feodo idemq; Will's ac omnes illi
quozum statum in Manerio pdco cum ptiid ipse habet a tempore cuius contrakt
memoria hominum non existit habuer & tenuer & here & tenere consueverunt quan-
dam Curiam bñsus Franc pleg infra Manerium pdcum Cozam Senffo ejus-
dem Curle tenend quolibet Anno bis p Annum bidekt semel infra unum mensem
proxime post Festum Pasche Et iterum infra unum Mensem proxime post festum
sci Michaelis Archangeli de Constabulariis & omnibus Residentibus & inhabi-
tantibus infra Manerium illud tenend tanquam ad Manerium pdcum cum p-
tiid spectand & ptiend Cunctq; pdictus defend pdicto 21 die Octobris Anno 16
supradicto Et p spacium unius Mensis et amplius antea a duozum Mensum &
amplius postea fuit Inhabitans apud H. infra manerium pdcum a Constabula-
rius de H. pdict Ipsosq; Will'o de Manerio pdco cum ptiid in forma pdca
seistit existend & pdco Roberto adtunc Inhabitand de H. pdict & Constabular
dci dñi Regis infra Manerium illud sic ut pfertur existend Idem Robertus pd Co 21 die
Octobris Anno 16 supradco legitime pmonit fuit ad Comparend ad pzo' Cu-
riam bñsus Franc Pleg p mañto illo scilt apud C. C. infra Manerium pdcum
26 die Octobris tunc pzo' sequend tenend Et ea que ad Officium Constabular
pertinebant exequend Et idem Willielmus ulterius die quod ad Cur bñsus Franc
Pleg ipfius quer tenet apud C. C. infra Manerium illud pdco 26 die Octobris
anno regni dcl dñi Regis nunc 16 supradco eodem Will'o tunc de Manerio p-
dicto cum ptiid sic ut pfertur seistit existend ac pfato Roberto Inhabitand & Con-
stabular infra Manerium pdictum tunc etiam existend Cozam L. C. generoso
tunc Senescallo pdci Willielmi Manii sui pdci Cur bñsus Franc Pleg p sacrm
W. C. W. A. ac. (recitant tout le Jur) pzozum & legalium hominum infra
Manerium illud ressdend & inhabitand ad Inquirend & pñtand ea que ad bñsum
Franc Pleg pdict ptinent adtunc In eadem Cur ouerat & Jurat pñtand fuit qd
pdcus Robertus adtunc & diu antea fuit unus Inhabitans infra Manerium pdcum
qdq; idem Robertus adtunc unus Constabular dci dñi Regis existebat infra Mane-
rium illud & pmonit adcomparend ad bñsum illud Et qd ad eandem Cur bñsus
Franc Pleg pdict tunc a lhm solempniter exact non computit sed defalt seclt in
contempt Cur pdict ob quod idem Robertus ad eandem Curiam amerciat fuit qd
quidem amerciamentum per Juratozes pdictos adtunc Afferatozes bñsus Franc
Pleg pdict ad hoc elect & Jurat adtunc & ihm afferat fuit ad blginti solidos quos
Jurisdictionem pdict requisit de pdco Roberto Preditus tamen Robertus pze-
dictos 20 s. eidem Willielmo solbere reculabit p qd acco accrebit eidem Will'o
ad exigend & hend de pfa' Robto 20 s. Preditus tamen Robtus licet sepius re-
quisit eosdem 20 s. eidem Will'o nondum reddidit set illos ei hucusq; reddere om-
nino contradixit & adhuc contradic ad danupnum ipsius Will'i 39 s. Et inde
pdue lectam ac.

Count
In Cur inferit i
versus Ballives
cujusdam Cor-
porationis cri-
stian Custod pri-
sone ibidem p
escapio super ex-
ecutione.

ff Willa B. N. Tho. A. Baronettus queritur versus W. F. Junioze & P. P.
nuper Ballibus Wille pdce de plito qd reddant ei septem libras quas ei debent
& iniuste detinent ac. Pleg ac.

Et unde idem quer p ac. Attozd suum die quod cum a tempore quo non extat
memoria hominum fuit & adhuc est quedam Pzisona infra billam Bedfozd ac infra
Jurisdictionem huius Curie, Cujus quidem pzisona, Ballibi ejusdem bille pzo tem-
pore existend (toto tempore pdicto) usq; fuerunt habere custodiam ratione Officli
sui

sui p̄dci Cunnq; p̄dictus quer' nup scilicet in Curia Placitorum tenta p̄ Wille p̄dca
 scilicet apud Guibaldam ibidem (tali die & Anno) coram J. G. generoso adunc
 Majori & S. C. & R. P. adunc Ballibis ejusdem Wille p̄ considerationem e-
 jusdem Curie recuperasset versus quendam J. S. alias dictum ac. tam quoddam
 debm sex librarum & octo solidorum quam duodecim solidos qui eidem quer' adunc
 in eadem Curia adjudicat fuerunt p̄ dampnis suis que habuit occasione detencō-
 nis debi illius unde convict fuisse put p̄ recordō inde in Cur hie resident plenius
 liquet Que quidem debm & dampna in toto se attingebant ad p̄dcam summa septē
 librarum Cunnq; post recuperationem p̄dictam ad p̄dict' Curiam p̄litorum tunc eo-
 dem tali die & Anno coram eidem Majori & Ballibis ad requisitionem ipsius quer'
 p̄dci J. S. (adunc existent in Prisona p̄dicta sub custodia eorum Ballibozū)
 venerat fuit in executione Judicii p̄dicti in custodia ipsorum Ballibozū salvo cu-
 stodiendū quousq; debm & dampna eidem quer' plenarie satisfact forent p̄d-
 ctosq; J. S. virtute Judicii & executionis p̄dictorum ex causa p̄dca in p̄dca pri-
 sona sub Custodia p̄dcorū Ballibozū ut p̄fertur existentē ibidem Ballib' ab Of-
 ficiis suis p̄dci recesserunt & postea scilicet in festo S̄ci Michis Archi tunc p̄-
 sequē p̄dci R. C. & quida W. J. Ballibos ejusdem Wille elect' & p̄fect' fu-
 erunt & in idem Officium adunc & ibidem juxta morem solitum & consuetudinem
 ejusdem ville toto tempore p̄dicto ibidem in usu venerunt & corpus ejusdem J. S.
 venerat cum causa p̄dicta a p̄dci prioribus Ballibis in p̄dcm R. & W. J. de ho-
 modo translatum fuit ratione cuius idem J. S. in custodia p̄dictorum R. & W.
 ex causa p̄dicta fuit quousq; eidem quer' debitum & dampna p̄dicta satisfaceret
 p̄dcorū J. S. eadem causa ac in eorum Custodia existentē ibidem R. & W.
 postea scilicet tali die & Anno ab Officiis suis p̄dci recesserunt & p̄dicti de-
 scendentes ad hoc p̄ntea elect' adunc Jurat' fuerunt & Officium p̄dci de-
 bito modo induerunt juxta usum ejusdem Wille & corpus ejusdem J. S. cum
 causa p̄dicta a p̄dci R. & W. in p̄dco defend' transferebatur (p̄dco J. S. in
 eadem Custodia ex causa p̄dicta existentē) iidem def' postea scilicet tali die Anno su-
 p̄p̄dicto apud Willam W. p̄dict' ac infra Jurisdictionem p̄dcam (adunc Custo-
 des Prisona p̄dicte existentē) pmiserunt eundem Johem S. effugere & extra Cu-
 stodiam suam ebadere & liberum esse sine licencia imo contra voluntatem ipsius
 querentis ipse de debito & dampnis p̄dci minime satisfact per quod accō accrebit
 eidem quer' ad exigendū & habendū de p̄fat' defend' p̄dcas septem libras p̄dicti ta-
 men def' &c.

Le pl't (ante levationem querele & post Commissionem Administrationis) ayant
 dealings ove le def' en son droit demelne p̄ son fait relese tous actions &c. (con-
 cernant lay mesme) al def' nient parlant en le dit relese de la administrationship.

Le def' plede que le pl't (post Commissionem Administrationis) relese a luy tous
 actions &c.

A que le pl't reply ut sequitur.

Et p̄dci quer' dicit qd ipse ut administrator bonozum & catallozum que fuer'
 p̄fat' W. W. defunct' p̄ aliqua p̄ p̄dcam defend' p̄allegat ab accōne sua p̄dca
 inde versus eum hend' p̄cludi non debet quia dicit qd bene & verum est qd ipse idem
 quer' post conferationem scripti obligatozii p̄dicti Et post commissionem administra-
 tionis p̄dci scilicet p̄dicto (tali die & Anno) p̄ scriptum Relaxationis p̄dict' re-
 misit relaxabit & omnino quiete claud' p̄dco defend' omnes & omni modas accōnes &
 causas accōnum sectas transgr' &c. (recitant les parols de l' relese) put p̄dci
 defend' p̄fitando allegabit Quod quidem scriptum relaxacionis in forma p̄dca fact'
 fuit p̄ eundem quer' p̄dco defend' pro omnibus accōnibus causis accōnum
 sectis transgr' controvertis debitis debent l'tibus computis billis obligacionib'
 judicis condempnacionib' & demandis quibuscunq; que idem quer' tunc huit versus
 p̄dcam defend' in iure ipsius quer' proprio Absque hoc qd ipse idem quer' p̄ scriptum
 relaxacionis p̄dict' adunc & ibidem remisit relaxabit & quiete claud' p̄dicto de-
 fend' omnes & omni modas accōnes causas accōnum sectas transgr' controvertias
 debita debentia l'tes computa billas obligaciones judicis condempnaciones & de-
 mand' quecumq; que ipse idem quer' tunc habuit versus p̄dcam defend' ut admini-
 stratoz bonozum & catallozum que fuerunt p̄fat' W. W. defunct' Et hoc parat'
 est

Count

p̄ Administrate-
 rem durante Mi-
 noritate W. W.
 Jun' executoris
 resti W. W. scilicet
 sup obligatione
 fact' testator' p̄
 401.

est verficare unde petit iudicium & dehm suum pdictum unacum dampnis suis occasione detenconis debi illius sibi adjudicari &c.

Moratur in lege p deferd.

Sufficiens in lege p quer. Special' verdict & judgment p quer.

Administratrix
versus filium &
hered sup obli-
gatione.

ff Trin. 19 Car scdi Worslo 365. London ff. W. J. nup de London &c. filius & heres W. J. generos nup dicit &c. sum fuit ad respondend W. J. bidue administratrix bonorum & catallozum que fuerunt R. J. qui obiit intestat &c. de plito qd reddat ei 40 l. quas ei injuste detinet &c. Et unde eadem W. J. p Jacobum Selby Attozid suum dicit qd cum pdictus W. J. pater cuius heres pdictus W. J. modo defend est in vita sua scilicet (tali die & Anno) apud London in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape p quoddam scriptum suum obligatorium concessisset se teneri eidem R. in vita sua in pdictis 40 l. solvend eidem R. cum inde requisit fuisset Et ad eandem solucionem bene & fideliter faciend pdictus W. J. pater in vita sua obligasset se & heredes suos p id scriptum pdictus tamen W. J. in vita sua ac pdictus W. J. filius & heres pdicti W. J. patris post mortem ipsius W. J. sic et septis requisit pdictas 40 l. p fact R. in vita sua seu eidem W. (cui administraco omnium bonorum & catallozum que fuerunt pdicti R. tempore mortis sue p G. p bndencia dbrina Cantuar Archiepiscopum torius Anglie Primat & Metropolitani tali die & Anno apud London in Parochia & Warda pdictis post mortem pdicti R. commissa fuit) non reddiderunt set illas eis reddere contradixerunt ac pdictus Willielmus filius & heres pdicti Willielmi patris illas eidem W. adhuc reddere contradic ac injuste detinet unde dicit quod deteriorat est & dampnum habet ad habentiam decem librarum Et inde pducit sextam &c. Et pferit hic in Curia tam scriptum pdictum qd de hm pdictum in forma pdicta testatur cujus dat est eidem die & Anno supradictis quam tras administratozias pdicti Archiepiscopi que commissi- onem administratrix pdicta in forma pdicta testantur &c.

Conditions per-
forme.

Plead al Bord pur
pformance des
Covenants con-
tens en Lease pur
Ans plede p Ex-
ecutor del' Leff.

ff. Et pdictus J. W. p Jo. B. Attozid suum beid & defend bim & injur quando Et pet audit scripti pdicti Et ei legitur &c. petit etiam audit Condiconis ejusdem scripti Et ei legitur in hec verba ff The Condition &c. that if J. W. (the Lessee) shall perfozme all the Covenants specified in a pair of Indentures of Lease made betveen J. W. and the said J. W. the Obligation to be void &c. Dubus lectis & audit idem J. W. die qd pdictus J. W. acco non : quia die qd Indentura pdicta in Condicone pdicta superius specificat fact fuit apud B. pdict die & Anno supradictis inter pdictum J. W. p nomen &c. ex una parte & pdictum J. W. in Condicone pdicta superius nominat p nomen &c. ex altera parte cujus alteram partem sigillo ipsius J. W. signat idem J. W. hic in Curia pferit cujus dat est eidem die & Anno Que quidem Indentur testatur qd pdictus J. W. p & in consideracone Annualis reddit' postea in eadem Indentura reserbat dimississet & concessisset & ad firma tradidisset Et p eandem Indentura dimittebat &c. p fact J. W. totum illud suum mesuagium &c. (recitant tout le lease usq in soltmes) put p Ander- tur pdictam plenius liquet Et idem J. W. ulterius dicit qd pdictus J. W. & Assigni sui ad omnia tempozia post sigillaconem & deliberaconem Indenture pdicta usq lebaconem Querele pdicti quer pdicta bene & veraciter obserbaberunt perfozmaberunt pimpleberunt & tenuerunt omnia & quelibet soluciones conbencones Articulos clausos (anglice clauses) & agreamenta que in Indentura pdicta content specificat & declarat sunt ex parte p fact J. W. & Assigni suozum solvend obserband pfozmand pimplend & tenend in omnibus secundum effectum & verad intencionem Indenture pdicta Et hoc parat est verficare unde petit iudicium ff pdictus quer ac- conem sua pdicta versus eum here debeat &c.

ff. Widd ff. J. D. nup de ac. alias dictus &c. Sum fuit ad respondend H. W. de placito qd reddat ei 90 s. quos ei debet & injuste detinet &c. Et unde idem H. p J. Attozid suum dicit qd cum ipse alias scilicet in Curia dñi Regis de Banco hic scilicet apud Westm in pdico Comd Widd termino scilicet Michaelis Anno regni dicit dñi regis nunc 16. cora W. B. Milite & Baronetto & sociis suis tunc Justicia- riis ejusdem Curie dñi Regis hic scilicet apud Westm pdictam in Comitatu pdicti p consideraconem ejusdem Curie recuperasset versus pdictum J. D. p nomen &c. 90 s. qui eidem H. in eadem Curia dñi Regis de Banco pdico adjudicati fuerunt

Sup Recupacoe
ne de dampnis in
transgressionem in
Curia Ebor.

tuerunt p dampnis suis que sustinuit occasione cuiusdam transgressionis eidem H. p pdictum A. apud W. in Comitatu B. illat prout p Record inde in Curia dicti dñi Regis coram Justiciariis ejusd dñi Regis hic scilicet apud Westm pdictam in Comitatu Widd pd resident plenius liquet Ademq H. executionem versus pdictum A. de dampnis pdictis in forma pdicta recuperat nondum affectus est p quod acco accrebit eidem H. ad exigend a habend de prefat A predictos nonaginta solidos pdictos tamen A. licet septus requisit pdictos nonaginta solidos eidem H. nondum reddidit set illos ei hucusq reddere contradixit Et adhuc contradicit unde dicit qd deterioratus est Et dampnum habet ad valenciam decem librarum Et inde pducit sectam ac.

¶ Civitas Eton. ¶ Johannes Wyndham nup de Richard Wyndham in Comitatu Somers Wiles nup bic Comitatus Somers sum fuit ad respondend Roberto Marshall de placito qd reddat ei tresdecim libras decem solidos a sex denarios quos ei debet a injuste detinet sc. Et unde idem Robertus p Willelm Thorne atornatum suu dicit qd cum predictus Robertus alias scilicet bicesimo quinto die Aprilis anno regni dñi Regis nunc Anglie Francie a Hibernie secundo profecutus fuit extra Curiam Cancellarie ejusdem dñi Regis apud Westm in Comitatu Widd tunc exten quoddam brebe originale ipsius dñi Regis de debito octo librarum versus quendam Robertum Podger p nomen Roberti Podger nup de Belchefer in Comitatu Somers Shoemaker alias dñi Roberti Podger de Alchester in Comitatu Somers Shoemaker tunc bic Somers directum p quod quidem brebe idem dominus Rex nunc eidem tunc bic Somers pcepit qd idem bic pcepto pfato Roberto Podger qd juste a sine difone redderet eidem Roberto Marshall predictas octo libras quas et ad tunc debuit a injuste detinuit ut tunc dixisset Et nisi fecisset a predictus Robertus Marshall fecisset ipsum tunc bic securum de Clamoze suo prosequend tunc idem tunc bic summoneret p bonos summonitozes pdictum Robertum Podger qd esset coram Justiciariis dicti dñi Regis hic scilicet apud Westm pdicta a die Pasche in quinq septimanas tunc pror sequen ostens quare non fecisset Et qd pdictus tunc bic haberet tunc hic summonitozes a brebe illud Ad quem diem coram Edmundo Anderson Willelmo a Sociis suis tunc Justiciariis ipsius dñi Regis de Banco hic scilicet apud Westm pdictam venit pdictus Robertus Marshall p atornatum suu Et oprult se quarto die versus pfatum Robertum Podger de pdicto placito Et ipse tunc hic non venit Et Edwardus Rogers Armiger tunc bic Comitatus Somers tunc hic retortelicet qd idem Robertus Marshall invenisset eidem tunc bic Plez de prof brebe suu pdictum videlicet Johannem W a Richardum W Et qd pdictus Robertus Podger tunc nichil habuit in balliba sua p quod potuit sum sup quo ad tunc hic pceptum fuit eidem tunc bic Somers qd capet pdictum Robertum Podger a ac. Et falso ac. Ita qd haberet corpus ejus hic scilicet apud Westm pdictam a die sancte Trinitatis in quidecim dies tunc pror sequen ad respondend eidem Roberto Marshall de pdicto placito Ad quem diem hic scilicet apud Westm pdictam venit tam pdictus Robertus Marshall p Christoferum Baker tunc atornatum suum quam pdictus Robertus Podger p Richardum Smith atornatum suum Et sup hoc idem Robertus Marshall narrando versus prefatum Robertum Podger sup brebi suo originali pdicto tunc dixit qd cum pdictus Robertus Podger quinto die Januarii anno regni dñe Elizabeth nup Regine Anglie quadagesimo quinto apud Cretokerne p quoddam scriptum suum obligatozium concessisset se teneri eidem Roberto Marshall in pdictis octo libris solvend eidem Roberto Marshall cum inde requisit fuisset pdictus tamen Robertus Podger licet septus requisitus pdictas octo libras eidem Roberto Marshall tunc non reddidisset set illas ei usq tunc reddere contradixisset a ad tunc contradixit unde tunc dixit qd deterioratus fuit a tunc dampnum habuit ad valenciam decem librarum Et inde tunc produxit sectam ac. Et protulit tunc hic in Curia scriptum pdictum quod debitu pdictum in forma pdicta tunc testabatur cuius dat fuit eis die a Anno ac. Et pdictus Robertus Podger p atornatum suum pdictum tunc defend bñ a injuriam quando ac. Et tunc vel Licentiam inde interloquendi hic usq in Octabis sancti Michis tunc pror sequen Et habuit ac. Idem dies tunc dat fuit pfat Roberto Marshall hic ac. Ad quem diem hic venit tam pdictus Robertus Marshall quam predictus Robertus Podger p atornatos suos predictos Et idem Robertus Marshall ut prius narrando versus pfatum Robertum Podger de pdicto placito tunc dixit qd cum pdictus Robertus Marshall quinto die Januarii

Versus vice Comitem p Escapo sup exccu'one.

Le Original.

Retorn del Original.

Narrac'o super Original.

Defendens perit li' lo' usq octabas Michaelis.

Quer narrat ut prius.

anno regni dñe Elizabethæ nup Regine Anglie quadragessimo quinto apud Crewekerne p quoddam scriptum suum obligatoziū concessisset se teneri eidem Roberto Marshall in pdictis octo libris solvend eidem Roberto Marshall cum inde requisitus fuisset p̄d̄cus tamen Robertus Podger licet sepius requisitus pdictas octo libras eidem Roberto Marshall tunc non reddidisset set illas ei tunc reddere contradixisset & ad tunc contradixit unde tunc dixit q̄ deterioratus fuit & dampnum habuit ad balentiam decem librarum Et inde tunc produxit sectam &c. Et protulit tunc hic in Curia scriptum pdictum quod debitum p̄d̄cum in forma p̄d̄ca tunc testabatur cuius dat fuit eidem die & anno &c. Et p̄d̄cus Robertus Podger p̄ attoznatum suū p̄d̄cum ut p̄ius defend bim & injuriam quando &c. Et tunc dixit q̄ ipse de debito p̄d̄co birtute scripti p̄d̄ci onerari non debuit quia tunc dixit quod scriptum illud non fuit factum suum Et de hoc tunc posuit se sup Parriam Et p̄d̄cus Robertus Marshall tunc similiter Ideo tunc p̄ceptum fuit tunc die Somers q̄ venire faceret hic scilicet apud Westm̄ p̄d̄cam in Octabis Sancti Hillarii tunc p̄or' sequēdu duodecim &c. p̄ quos &c. Et qui nec &c. Ad recognizand &c. Dula tam &c. Ad quem diem Jurata inter partes p̄d̄cas de p̄d̄co placito posita fuit inde inter eas in respectum hic usq; a die Pasche in quindecim dies tunc p̄or' sequēdu Risi Justiciarii dñi Regis ad Assisas in p̄d̄co Comitatu Somers capienō assignari p̄ forma Statuti &c. die Veneris quindodecimo die Marcii tunc p̄or' p̄terit apud Charo in p̄d̄co Comitatu Somers p̄ius venissent Ad quam quidem quindenam Pasche hic veni p̄d̄cus Robertus Marshall p̄ attoznatum suū p̄d̄cum Et p̄esat Justic ad Assisas coram quibus &c. nisi hic Recordum suū in hec verba Postea die & loco infracontent coram Thonia Fleming milite Capitali Barone Scaccarii dñi Regis & Edwardo Fenner milite uno Justiciariozū dñi Regis ad placita coram ipso Rege tenend assigni Justic ejusdem dñi Regis ad Assisas in Comitatu Somers capienō assigni p̄ forman Statuti &c. venit infranominatus Robertus Marshall p̄ attoznatum suum infracontentum & infrascriptus Robertus Podger licet solemniter exactus non veni set defaultum fecit Ideo Jurata unde infra fit mentio caplatur verus eum per defaultum Ac Jur Jurate illius exact quidam eozum videlicet Johannes Lawrence alias Delimant Hugo Porris Johannes Hodges Johannes Brodway Humfridus Hacker Henricus Porris Laurencius Fennell & Edmundus Withers veni & in Juratam p̄d̄cam jurati existunt Et quia restō Jur ejusdem Jurate non compuerunt Ideo alii de circumstantibus p̄ hic Comitatus pdicti ad hoc electi ad requisiconem p̄d̄ci Roberti Marshall Ac p̄ mandatum Justiciariozū pdictozū de nobo apponuntur quozū nomina Pannello infrascripto affilantur scdm formam statuti in hujusmodi casu nup edit & probiss Ac juratores sic de nobo appositi videlicet Willielmus Clarke Willielmus Harthoe Willielmus Eastman & Alexander Hancocke exact similiter veni qui ad veritatem de infracontent simulcum aliis juratozibus pdictis p̄ius inpannellatis & juratis dicend electi triati & jurati dicunt sup sacramentum suū q̄ scriptum obligatoziū infrascriptum est factum p̄d̄ci Roberti Podger p̄out p̄dictus Robertus Marshall interius versus eum queritur & assō dampna ipsius Roberti Marshall occasione infrascripta ultra miss & custagia sua p̄ ipsum circa sectam suam in hac parte apposta ad unum denarium Et pro miss & custagis illis ad duos denarios p̄ quod tunc consideratum fuit in eadem Curia hic q̄ idem Robertus Marshall recuperet versus p̄esatum Robertum Podger debitum suū p̄d̄cum & dampna sua p̄d̄ca ad tres denarios p̄ juratores p̄d̄cos in forma p̄d̄ca assessa necnon quinq; libras decem solidos & tres denarios eidem Roberto Marshall ad requisiconem suam p̄ nullis & custagis suis p̄dictis p̄ Curiam hic tunc de incremento adjudicat Que quidem dampna in toto se attingebant ad quinq; libras decem solidos & sex denarios Et q̄ p̄d̄cus Robertus Podger eo q̄ dedit scriptum suū pdictum capetur &c. p̄out p̄ Recordum & p̄ocessum inde in eadem Curia hic residentes liquet manifeste Sup quo quidem iudicio idem Robertus Marshall postea scilicet Termino Sancte Trinitatis Anno Regni dñi Regis nunc Anglie &c. tertio p̄secutus fuit extra p̄d̄cam Curiam dñi Regis de Banco hic quoddam bzebe ipsius dñi Regis de capias ad satisfaciend tunc hic pdicti Comitatus Somers directum p̄ quod quidem bzebe eidem tunc hic Somers p̄ceptum fuit q̄ capet p̄d̄cum Robertum Podger & &c. Et salvo &c. Ita q̄ haberet corpus ejus hic scilicet apud Westm̄ p̄d̄cam (tali Recordū) tunc p̄or' sequēdu ad satisfaciend eidem Roberto Marshall tam de p̄d̄co debito octo librarum

Def' placitat
non est factum.
Exitus junctus.

Jurata.

Verdictum p
quer.

Judicium sup
inde.

Capias ad satisfaciend
p̄secutē
p̄ quer versus
def'.

hazarum quod idem Robertus Marshall in eadem Curia hic recapasset versus eum quam de Pöletis quinq; libris decem solidis & sex denariis qui eidem Roberto Marshall in eadem Curia hic adjudicati fuerunt pro dampnis suis que habuit occasione detencōnis debiti Pöicti unde conbictus fuisset Quod quidem hzebe idem Robertus Marshall postea & ante retozid inde scilicet bicesimo octavo die Septembz Anno regni dñi Regis nunc Anglie ac. tertio supradicto apud Ibelchester in pzedco Comitatu Somers pzetato Johanni Wyndham tunc bic ejusdem Comitatus Somers dellberabit in forma juris exequend birtute cuius quidem hzebis Pöictus Johannes Wyndham tunc bic pzedel Comitatus Somers sic existend Postea & ante retozid hzebis illius scilicet sexto die Octobz anno tertio supradicto apud Ibelchester pdeam pzedcum Robertum Podger cepit & arrestabit & ipsum Robertum Podger adtunc & ibidem in pzlona in execuōne pro debito & dampnis pzedcis sub custodia sua habuit & detinuit ipsoq; Roberto Podger in custodia Pöicti Johannis Wyndham tunc bic pzedel Comitatus Somers in forma pzedca existend idem Joes Wyndham bic ejusdem Comitatus Somers ut pzetatur existend postea scilicet bicesimo die Nobembz anno tertio supradicto apud Ibelchester pzedcam pdeam Robertum Podger in custodia sua in forma pzedca existend a custodia ipsius Johannis Wyndham bic ut pzetatur existend ad largum quo voluit ire pmisit Ipso Roberto Marshall de debito & dampnis pzedcis minime satisfacto p quod acco accrebit eidem Roberto Marshall ad exigend & habend de pzetato Johanne Wyndham debitum & dampna pzedca in toto se attingend ad pzedcos tresdecim libras decem solidos & sex denarios pzedcus tamen Johannes Wyndham licet sepius requisitus Pöictos tresdecim libras decem solidos & sex denarios eidem Roberto Marshall non reddidit set illas ei hucusq; reddere contradixit & adhuc contradicit unde dicit qd deterioratus est Et dampnum habet ad balencam decem libzarum Et inde pzo dicit sextam ac.

Arrest le Defendant.

Non Escape per pmission del vic' le ple' ne csteant satisfie.

Et pzedcus defendens p Johannem Day attoznatum suum venit & defendit bim & injuriam quando ac. Et dicit qd pzedcus querens accōnem suam Pöictam inde versus eum habere non debet quia dicit qd bene & verum est qd Pöictus defendens postea & ante retozid hzebis Pöicti sibi in forma Pöicta directi scilicet Pöicto bicesimo die Aprilis anno septimo supradicto adtunc bic Pöicti Comitatus Lincoln existend apud Sleford in Pöicto Comitatu Lincoln Pöictum Willielmum Wilkinson cepit & arrestabit & ipsum in pzlona dñi domini Regis sub custodia ipsius tunc bic apud Castrum Lincoln in Pöicto Comitatu Lincoln existend in execuōne p pzedictis septuaginta & octo libris restō debiti & dampnozū Pöictozū adtunc & ibidem habuit & detinuit Ac pzedco Willielmo Wilkinson sic in pzlona dñi domini Regis sub custodia Pöicti tunc bic Lincoln in forma Pöicta existend usq; talem diem & annum salvo & secure custodibit & detinuit quo quidem tali die anno supradicto pzedictus Willielmus apud Castrum Lincoln Pöictum contra voluntatem Pöicti defendentis adtunc bic Lincoln extra pzlona Pöictam a custodia ipsius defendentis tunc bic Lincoln ebavit sup quo Pöictus bic Lincoln ipsum Willielmum recenter infecutus fuit & Pöictum Willielmum postea scilicet tali die & anno & ante did impetraōnis hzebis oziginalis ipsius querentis apud A. in Pöicto Comitatu Lincoln iterid recepit & in pzlona Pöicta sub custodia ipsius tunc bic apud Castrum Lincoln Pöictum in Pöicto Comitatu Lincoln existend in execuōne p Pöictis septuaginta & octo libris restō debiti & dampnozū Pöictozū iterid huit & detinuit Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si Pöictus querens accōnem suam Pöictam inde versus eum habere debeat ac.

Bar

Per vic' qd i-te um recepit Prisonarium & ipsum in custe d' suiterum h'uit & detinuit in execuōne p pzedco debito.

ff Ad cum pö def tali die & Anno apud G. emisset de eodem quer' 100 obes pro 50 l. solvend eidem quer' modo & forma sequend bidekt 20 l. de Pöictis 50 l. infra unum mensem tunc pzo' sequend ac 30 l. de Pöictis 50 l. restō sup diem martagii ipsius quer' Et idem quer' in scō die qd ipse idem quer' secdo die Febzuarii Anno Regni dñi Regis nunc Angl' ac. octavo apud G. Pöictam dixit in uxorem suam quandam A. ac eam iuxta leges Ecclesiasticas huius Regni Anglie rite & fittime disponabit Pzedictusq; C. eidem quer' de 30 l. de Pöictis 50 l. postea satisfecisset Pöictus tamen det' licet sepi' requisit Pöictas bigint libras de Pöictis quinquaginta libris eidem quer' nondum solbit set tñ ei hucusq; solbere omño recusabit Et adhuc recusat unde dic' qd deteriorat est ac.

Super emp'one ovium solvend pro eis 20 l. infra mensem, ac 30 l. super diem Martagii querentis.

ff Hillar 13 J. Regis rotko 693 Brotonloto Ebozum ff. Cedrus Drenforth ac. respondend Georgio Spencer 18 l. & 5 s. ac. Et unde idem Georgius p Jasperum

Sur Account.

Fisher attorney suus dicit qd pdictus Edrus 12 die Maii Anno Regni domini Regis nunc 13. apud Thefield computasset cum p̄fat Georgio de dibertis denariorū summis ipsius Georgii per p̄fat Edrum de eodem Georgio ante tempus illud recept' Et super Comp'o illo pdictus Edrus inuent' fuisse in arrengiis erga eundem Georgium in pdictis 18 l. & 5 s. per quod acc'o accrebit eidem Georgio ad extingend' & habend' de p̄fat Edro p̄d 18 l. & 5 s. p̄dict' tamen Edrus licet sepius requisit' ac.

Per administra-
tor de hieus ne
administret sur
Obl'on.

ff Essex' ff. Johannes Clarke nup de ec. alias dicit ac. suus fuit ad respondend' Thome Bragge Administatorū bonozum & catallozum que fuerunt Will'i R. p Johananam R. biduam nuper Executricem Testamenti p̄d W. R. non administret de placito qd reddat ei 20 l. quas ei iniuste detinet ac. Et unde idem Thome per A. B. attorney suum dicit qd p̄d Johannes tali die & Anno apud Komford per quoddam scriptum obligatozum concessisset se teneri p̄fat Williel' in bita sua in pdictis 20 l. solvend' eidem Williel' cum inde requisit' fuisset pdictus tamen Johanni licet sepius requisit' p̄d 20 l. p̄fat W. in bita sua seu p̄fat Johanne post mortem ipsius Williel' necnon eidem Thome post mortem ipsius Johanne cui quidem Thome Administ'aco omnium bonozum & catallozum que fuer' p̄fat Willielmi per p̄fat Johannam non administret per R. S. legum doctozem venerabil' biri Archui Essex' official' Rttlime constitut' apud Komford p̄d comissa fuit non reddidit sed ill' eis reddere contradixit ac ill' eidem Thome adhuc contradic' ac iniuste detinet unde dicit qd deteriorat' est Et dampnum habet ad balencam decem libzarū Et inde pducit sc'da ac. Et p̄fert hic in Curia tam scriptum pdictum ac. quam literas testamentar' p̄d Williel' per quas satis liquet Cur' hic ipsam Johannā fuisse Executricem testamenti p̄d Et inde habuisse administ'aconem ac. Ac literas administ'aconis p̄d official' que Commissionem administ'aconis p̄d in forma p̄d testantur ac.